102L_fr  11/21  page 1 de 5
Les appliques murales DEL 102 de Gardco offre un concept profilé qui procure
une large polyvalence dans l’éclairement mural extérieur à rendement élevé.
Une performance à défilement, des configurations d’éclairement utile et
des puissances efficaces s’allient dans un concept compact et à l’allure
architecturale plaisante. Les appliques murales 102L sont disponibles en types
de distributions 2, 3 et 4 et procurent un flux lumineux jusqu’à 9 500 lumens.
Les options de contrôles écoénergétiques augmentent les économies d'énergie

BUG
Efficacité
(LPW)
Lumens
sortie 1, 2
Class.
BUG
Efficacité
(LPW)
Lumens
sortie 1, 2
Class.
BUG
Efficacité
(LPW)
102L-16L-530-NW-G1 16 530 4 000K 28 2 944 B1-U0-G0 106 2 687 B1-U0-G1 97 2 747 B1-U0-G1 99
102L-16L-700-NW-G1 16 700 4 000K 37 3 789 B1-U0-G1 103 3 458 B1-U0-G1 94 3 535 B1-U0-G1 96
102L-16L-1000-NW-G1 16 1 000 4 000K 55 5 050 B1-U0-G1 92 4 609 B1-U0-G1 84 4 712 B1-U0-G1 86
102L-16L-1200-NW-G1 16 1200 4 000K 65 5 744 B2-U0-G1 89 5 242 B1-U0-G2 81 5 359 B1-U0-G2 83
102L-32L-530-NW-G1 32 530 4 000K 52 5 698 B2-U0-G1 110 5 200 B1-U0-G2 100 5 316 B1-U0-G2 102
102L-32L-700-NW-G1 32 700 4 000K 70 7 242 B2-U0-G1 103 6 609 B1-U0-G2 94 6 757 B1-U0-G2 96
102L-32L-1000-NW-G1 32 1 000 4 000K 107 9 797 B2-U0-G1 92 8 941 B2-U0-G2 84 9 140 B2-U0-G2 86
Code pour commander
Qté de
DEL
Courant
des DEL
(mA)
Temp.
couleur
Puissance moyenne
du système en Watts
(mode charge)
Type 2 Type 3 Type 4
102L-16L-NW-EBPC 16 S/O 4 000K 14 1 345 1 228 1 255
102L-32L-NW-EBPC 32 S/O 4 000K 14 1 754 1 600 1 636
Puissance DEL et valeurs des lumens (mode urgence)3
102L  Applique murale DEL
1.	� La puissance et le rendement en lumens peuvent varier de +/- 8 % selon les spécifications de courant direct du fabricant de la DEL et la température ambiante.
La puissance illustrée est une moyenne pour une entrée de 120V à 277V. La puissance actuelle peut varier de +/- 10 % selon la tension réelle à l'entrée.